ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-NC

V/v tuyên truyền 65 năm Ngày

truyền thống Bộ đội Biên phòng và

35 năm Ngày Biên phòng toàn dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 2923/BCH-CT ngày 21/12/2023 của

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Định về việc gửi tài liệu, nội dung tuyên

truyền 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng và 35 năm Ngày hội Biên

phòng toàn dân;

Để góp phần nâng cao trách nhiệm giữ gìn, phát huy truyền thống của Bộ

đội Biên phòng và kết quả thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân, tích cực tham gia

xây dựng và bảo vệ vững chắc chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và các tầng lớp Nhân dân trong huyện và trên các phương tiện

thông tin đại chúng về nội dung tuyên truyền 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội

Biên phòng, 35 năm Ngày Biên phòng toàn dân (Có tài liệu tuyên truyền kèm

theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: VT, K2, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T07:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:16:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:39:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!